
1 

 

UCHWAŁA NR  

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 30 marca 2012 r. 

 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na 

terenie gminy Strawczyn 

 

 

      Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz  

art. 20f  ustawy   z dnia  21  marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. 

Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

      Ustala się wstępną lokalizację przystanków komunikacyjnych na terenie gminy 

Strawczyn: 

1. Droga powiatowa nr 0450T – w okolicy skrzyżowania dróg powiatowych nr 

0450T i 0486T w miejscowości Kuźniaki - (przystanek jednostronny) 

2. Droga powiatowa nr 0450T – w okolicy skrzyżowania dróg powiatowych nr 

0450T i 0487T w miejscowości Ruda Strawczyńska - (przystanek jednostronny) 

3. Droga powiatowa nr 0487T – w okolicy szkoły podstawowej w miejscowości 

Niedźwiedź - (przystanek jednostronny) 

4. Droga powiatowa nr 0487T – w okolicy posesji nr 25 w miejscowości Niedźwiedź 

- (przystanek jednostronny) 

5. Droga powiatowa nr 0487T – w okolicy posesji nr 78 – 80 ul. Turystyczna                    

w miejscowości Strawczynek - (przystanek jednostronny) 

6. Droga powiatowa nr 0487T – w okolicy skrzyżowania dróg powiatowych nr 

0487T i drogi gminnej ul. Krótka w miejscowości Oblęgór - (przystanek 

dwustronny) 

7. Droga powiatowa nr 0487T – w okolicy skrzyżowania dróg powiatowych nr 

0487T i 0488T w miejscowości Oblęgór - (przystanek jednostronny) 

8. Droga powiatowa nr 0487T – w okolicy posesji nr 145 ul. Gimnazjalna                       

w miejscowości Oblęgorek - (przystanek jednostronny) 

9. Droga powiatowa nr 0487T – w okolicy skrzyżowania ul. Gimnazjalnej i ul. Leśne 

Łąki w miejscowości Oblęgorek - (przystanek jednostronny) 

10. Droga powiatowa nr 0490T – w okolicy posesji nr 104A ul. H. Sienkiewicza                 

w miejscowości Oblęgorek - (przystanek jednostronny) 

11. Droga powiatowa nr 0490T – w okolicy skrzyżowania ul. Stroma i ul. H. 

Sienkiewicza w miejscowości Oblęgorek - (przystanek jednostronny) 

12. Droga powiatowa nr 0490T – w okolicy posesji nr 61 ul. H. Sienkiewicza                     

w miejscowości Oblęgorek - (przystanek jednostronny) 

13. Droga powiatowa nr 0490T – w okolicy przepompowni w pobliżu ul. H. 

Sienkiewicza posesji nr 109 w miejscowości Oblęgorek - (przystanek 

dwustronny) 



2 

 

14. Droga powiatowa nr 0286T – w okolicy posesji nr 9 ul. Słoneczna                         

w miejscowości Bugaj -  (przystanek jednostronny) 

15. Droga powiatowa nr 0286T – w okolicy skrzyżowania ul. Górna i ul. Nad Rzeką 

w miejscowości Chełmce - (przystanek jednostronny) 

16. Droga powiatowa nr 0487T – w okolicy posesji nr 28 ul Turystyczna                           

w miejscowości Chełmce - (przystanek jednostronny) 

17. Droga powiatowa nr 0487T – w okolicy skrzyżowania ul. Turystyczna i ul. 

Sportowa w miejscowości Chełmce - (przystanek jednostronny) 

18. Droga powiatowa nr 0487T – w okolicy skrzyżowania ul. Turystyczna i ul. 

Zamokradle w miejscowości Chełmce - (przystanek jednostronny) 

19. Droga powiatowa nr 0487T – w okolicy skrzyżowania ul. Turystyczna i ul. 

Klonowa w miejscowości Chełmce - (przystanek jednostronny) 

20. Droga powiatowa nr 0487T – w okolicy posesji nr 2 ul. Panoramiczna                        

w miejscowości Promnik - (przystanek jednostronny) 

21. Droga powiatowa nr 0488T – w okolicy posesji nr 103 – 101 ul. Nowowiejska               

w miejscowości Strawczynek - (przystanek jednostronny) 

22. Droga powiatowa nr 0492T – w okolicy skrzyżowania ul. Górna i ul. Ogrodowa 

w miejscowości Strawczyn - (przystanek jednostronny) 

23. Droga powiatowa nr 0492T – w okolicy skrzyżowania ul. Podosina i ul. 

Ogrodowa w miejscowości Strawczyn - (przystanek dwustronny) 

24. Droga powiatowa nr 0492T – w okolicy posesji nr 18 ul. Spacerowa                             

w miejscowości Strawczyn - (przystanek jednostronny) 

25. Droga powiatowa nr 0493T – w okolicy skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 486 

i drogi powiatowej 0493T miejscowości Akwizgran - (przystanek jednostronny) 

26. Droga powiatowa nr 0493T – w okolicy skrzyżowania drogi gminnej Korczyn 

Sochów i drogi powiatowej 0493T w miejscowości Korczyn - (przystanek 

jednostronny) 

27. Droga powiatowa nr 0493T – w okolicy skrzyżowania drogi gminnej Korczyn za 

szkołą i drogi powiatowej 0493T w miejscowości Korczyn - (przystanek 

jednostronny) 

28. Droga powiatowa nr 0485T – w okolicy skrzyżowania drogi gminnej Korczyn za 

szkołą i drogi powiatowej 0485T miejscowości Korczyn - (przystanek 

jednostronny) 

29. Droga powiatowa nr 0485T – w okolicy posesji nr 65 w miejscowości Korczyn - 

(przystanek jednostronny). 

 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


